2021 年 12 月 16日

受験生および保護者の皆さま

初芝立命館高等学校

2022年度高校入学試験における新型コロナウイルス感染症対応について（お知らせ）

 標記について、受験生の皆さまの安全を確保し、安心して受験していただけるよう、下

記の対応をいたします。

1．入試当日、次の A～Dのいずれかに該当される場合は、受験をお控えください。

  A．新型コロナウイルス感染症にり患し、治癒していない

 B．新型コロナウイルス感染症り患者の濃厚接触者と特定された

  C．37.5℃以上の発熱があり、咳などの症状がある

 D．インフルエンザ等にり患し、治癒していない

2．上記 A～Dに該当する可能性がある場合は、必ず在籍中学校より 2月 10日（木）

8時 30分までに本校にご連絡ください。

3．中学校より連絡をいただいた場合は、「別日」又は「追試験」での対応をいたします。

対象となる受験生には、後日、在籍中学校を通じて詳細を連絡いたします。

４．「別日は 2 月 16 日（水）」・「追試験は 2 月 27 日（日）」に実施を予定しております。

なお、受験日程については、当該の中学校と相談のうえ、個別にご連絡いたします。

※コロナウィルス感染症関係の場合は「追試験」。そうでない場合は「別日」を原則

とします。

５．併願合格者で公立高校入試において追試対象となった受験生については、合格者説

明会・入学手続締切に一定の配慮をいたします。必ず在籍中学校を通じて、本校に

ご連絡ください。

※ 追試験の振替実施はいたしません。

 ご不明な点については、本校入試部 072-235-6400 ㈹ までお問い合わせください

 追 試 験 概 要

 ○ あらためての出願登録、書類提出、検定料は不要です。

 ○ 出願コース・方式の変更はできません。